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ПРОТОКОЛ № 73 
засідання постійної комісії з питань соціально – гуманітарної політики, 

Регламенту та депутатської етики 

від 11,12.07.2023 р.         м. Ужгород 

 

       ПРИСУТНІ:  

 

 

 

          

        

        

         ВІДСУТНІ: 

Камінська Олена Анатоліївна – голова комісії. 

Ліврінц Антон Антонович – заступник голови комісії. 

Горват Мирослав Васильович – секретар комісії. 

Борисенко Олександр Олександрович; 

Ковальський Анатолій Володимирович; 

Мелкумян Арсен Суренович; 

Коціпак Віталій Олексійович – члени комісії. 

Риба Андрій Юлійович; 

Матюк Ігор Андрійович – члени комісії. 

    ЗАПРОШЕНІ: Ленько А.Ю. – начальник управління правового 

забезпечення; 

Турховська А.І. – начальник відділу бухгалтерського 

обліку; 

Турянчик О.О. – начальник управління житлового-

комунального господарства департаменту міської 

інфраструктури; 

Свереняк Я. – начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту міської 

інфраструктури; 

Ключинець І.К. – головний бухгалтер управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту населення; 

Лавренко О.О. – помічник-консультант депутата міської 

ради. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

І. Про обговорення проєктів рішень пленарного засідання чергової XL сесії 

Ужгородської міської ради VІIІ скликання. 

II. Про лист Департаменту соціальної політики Закарпатської обласної 

військової адміністрації 22.06.2023 року № 845/01-20/03.3. 

 

І. Про обговорення проєктів рішень пленарного засідання чергової XL сесії 

Ужгородської міської ради VІIІ скликання. 

1. (проєкт № 1440) Про виконання цільових програм за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Турховська А.І. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт та рекомендувати його до розгляду сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

2. (проєкт № 1441) Про розпуск виконавчого комітету Ужгородської 

міської ради. 

СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт та рекомендувати його до розгляду сесії. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

3.  (проєкт № 1442) Про Програму підтримки підрозділів Управління 

Держспецзв’язку в Закарпатській області на 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: На розгляд сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

4.  (проєкт № 1443) Про зміни до Програми розвитку та удосконалення 

цивільного захисту у м. Ужгород на 2020 – 2024 роки. 

СЛУХАЛИ: Ключинець І.К. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

5.  (проєкт № 1444) Про зміни до Програми безоплатного та пільгового 

відпуску лікарських засобів у разі амбулаторного лікування пільгової 

категорії населення на 2021 – 2023 роки. 

СЛУХАЛИ: Ключинець І.К. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

6.  (проєкт № 1445) Про зміни до Програми забезпечення мешканців м. 

Ужгород імплантами для надання медичної допомоги хворим із 

ураженням органів опори та руху на 2023 – 2026 роки. 

СЛУХАЛИ: Ключинець І.К. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

7.  (проєкт № 1446) Про зміни до Програми медичного забезпечення 

ветеранів, інвалідів Другої світової війни та учасників бойових дій на 

2023 – 2026 роки. 

СЛУХАЛИ: Ключинець І.К. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

8.  (проєкт № 1447) Про Програму підготовки до продажу земельних 

ділянок на 2024 – 2026 роки. 

СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проєкт рішення. 
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ВИРІШИЛИ: На розгляд сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

9.  (проєкт № 1448) Про Програму приватизації об’єктів комунальної 

власності на 2024 – 2026 роки. 

СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проєкт рішення. 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. повідомила, що проєкт рішення сформований 

орієнтовно визначеній кількості об’єктів комунального майна, що підлягають 

приватизації. 

СЛУХАЛИ: Ковальський А.В. поцікавився, на підставі яких об’єктів 

сформовано проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: З метою детального опрацювання проєкту рішення № 1448 

«Про Програму приватизації об’єктів комунальної власності на 2024-2026 

роки» до початку пленарного засідання, доручити департаменту міської 

інфраструктури до 16.00 12.07.2023 року надати інформацію про об’єкти 

комунального майна щодо яких, згідно з проєктом рішення, планується 

приватизація, зокрема: 

• Адреса та площа кожного об’єкту комунального майна, які 

планується приватизувати шляхом продажу об’єктів права комунальної 

власності на аукціоні; 

• Адреса, технічні характеристики об’єктів, інформація про орендаря 

та сума орендної плати по кожному об’єкту комунального майна, який 

планується приватизувати шляхом викупу. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

10. (проєкт № 1449) Про прийняття у комунальну власність відумерлої 

спадщини (квартири) 

СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

11.  (проєкт № 1450) Про затвердження на посадах заступників міського 

голови та на посаді керуючого справами виконавчого комітету і про 

утворення виконавчого комітету Ужгородської міської ради VІІІ 

скликання у новому складі. 

СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт та рекомендувати його до розгляду сесії з 

наступними критичними зауваженнями: 

1. Визначити кількісний склад виконавчого комітету Ужгородської 

міської ради VIII скликання у кількості 11 осіб.  

2. Ввести до складу виконавчого комітету Ужгородської міської ради  

Кураха Івана Ілліча. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 
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Рішення прийнято. 

 

II. Про лист Департаменту соціальної політики Закарпатської обласної 

військової адміністрації 22.06.2023 року № 845/01-20/03.3. 

СЛУХАЛИ: Камінська О.А. інформувала присутніх про зміст листа 

департаменту соціальної політики Закарпатської обласної військової 

адміністрації щодо забезпечення виконання пункту 6 Постанови Кабінету 

Міністрів України № 626 «Деякі питання надання матеріальної грошової 

допомоги постраждалому населенню внаслідок підриву Російською 

Федерацією Каховської гідроелектростанції» в частині приймання документів 

на виплату одноразової матеріальної допомоги постраждалому населенню та 

проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо умов та порядку 

виплати вказаної допомоги шляхом розміщення інформації на офіційних 

вебсайтах управлінь, територіальних громад. 

ВИРІШИЛИ: Доручити департаменту соціальної політики надати 

інформацію про хід виконання пункту 6 Постанови Кабінету Міністрів 

України № 626 «Деякі питання надання матеріальної грошової допомоги 

постраждалому населенню внаслідок підриву Російською Федерацією 

Каховської гідроелектростанції». 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

 

 

Голова комісії               Олена КАМІНСЬКА 

 

 

Секретар ради        Мирослав ГОРВАТ 


